PORTARIA N.º 006, DE 03 DE JANEIRO DE 2.022.

CONVOCAM OS(AS) CANDIDATOS(AS)
CLASSIFICADOS(AS) E APROVADOS(AS) DO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2.019 QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, os(as) candidatos(as)

classificados(as) e aprovados(as) do Concurso Público n.º 01/2.019 (Rede Municipal de
Ensino), para comparecerem junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir a vaga existente do cargo
público efetivo, ser admitido para o exercício de suas atribuições, no prazo máximo de
até 30(trinta), a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória,
conforme abaixo relacionado:

I – AGENTE DE CONTROLE DE VETORES:
a.) SUELI SILVA SOUZA  – portadora do Registro

Geral n.º 12.613.712-1, 7.ª classificada.
b.) JEAN CARLOS DE CASTRO DA SILVA   –

portador do Registro Geral n.º 49.679.213-1, 8.º classificado.
c.) LUIZ RONALDO PEREIRA    – portador do

Registro Geral n.º 45.007.607, 9.º classificado.
d.) LUCAS RODRIGUES SOARES    – portador

do Registro Geral n.º 38.687.630-7, 10.º classificado.

II – ASSISTENTE EDUCACIONAL:
a.) BRUNA HELENA LEMOS DA SILVA –

portadora do Registro Geral n.º 40.966.787-0, 81.ª classificada.
b.) BRUNA FERNANDES FERREIRA – portadora

do Registro Geral n.º 43.186.603-X, 82.ª classificada.
c.) LETICIA FERNANDA GUILHERME DE

MATTOS – portadora do Registro Geral n.º 45.695.450-8, 83.ª classificada.

III – OPERADOR DE MÁQUINAS II:
a.) MÁRCIO SIMIONI – portador do Registro

Geral n.º 33.044.272-7, 1.º classificado;
b.) REGINALDO APARECIDO DA SILVA –

portador do Registro Geral n.º 27.487.106-3, 2.º classificado;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de

PORTARIA N.º 006, DE 03 DE JANEIRO DE 2.022.

Recursos Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações
de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 03 de Janeiro de

2.022.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo